BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 4396 /QĐ-ĐHV

  Nghệ An, ngày 24  tháng 11  năm 2015
QUYẾT ĐỊNH CỦA HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

Về việc ban hành danh mục các học phần thay thế, chuyển đổi hệ đại học chính quy
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

- Căn cứ Quyết định số 62/2001/QĐ-TTg ngày 25/4/2001 của Thủ tướng Chính phủ về việc đổi tên Trường ĐHSP Vinh thành Trường Đại học Vinh;

- Căn cứ Quy chế đào tạo đại học cao đẳng hệ chính quy ban hành theo Quyết định số 43/2007/QĐ-BGDĐT ngày 15/8/2007 và Thông tư số 57/2012/TT-BGDĐT ngày 27/12/2013 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế đào tạo đại học, cao đẳng hệ chính quy của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

- Căn cứ Thông tư số 14/2010/TT-BGDĐT ngày 27/4/2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Danh mục giáo dục, đào tạo cấp IV trình độ cao đẳng, đại học; Quyết định số 695/QĐ-BGDĐT ngày 18/02/2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Chuyển đổi tên ngành đào tạo trình độ cao đẳng, đại học theo Thông tư số 14/2010/TT-BGDĐT; Công văn số 1093/BGDĐT-GDĐH ngày 04/3/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc thực hiện danh mục ngành đào tạo trình độ cao đẳng, đại học sau chuyển đổi;

- Xét đề nghị của Hội đồng khoa học và đào tạo các khoa xây dựng ban hành danh mục các học phần thay thế, chuyển đổi hệ đại học chính quy;

- Theo đề nghị của ông Trưởng phòng Đào tạo,
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành danh mục các học phần thay thế, chuyển đổi hệ đại học chính quy (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Các ông Trưởng phòng Đào tạo, trưởng các khoa đào tạo và thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

  KT. HIỆU TRƯỞNG

 PHÓ HIỆU TRƯỞNG
                                                                                                           (Đã ký)
        PGS. TS. Thái Văn Thành
Nơi nhận:

   - Như điều 3;

   - Ban giám hiệu;

   - Các đơn vị liên quan;

   - Lưu: HCTH, Đào tạo.

PAGE